OSNOVNA SKOLAA.B.SIMICA

ZAGREB

KROTOVICA 15

OIB: 04467652234
HR7123600001101417117

Tel: +385(1)2864000 Fax: +385(1)2987052

Dokument: 4,5

JAVNA OBJAVA INFORMACIJA O TROSENJU SREDSTAVA

Razdoblje Od: 1.10.2024. / Do: 31.10.2024.

PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | oIB |Miesto ID |Naziv Iznosl
| 2.10.2024. |Dnevnica Plitvice 30.9. | \ \ | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 30,00 |
| 2.10.2024. |Dnevnica Plitvice 30.9. | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 30,00 |
| 2.10.2024. |Dnevnica Plitvice 30.9. | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 30,00 |
| 2.10.2024. |Dnevnica Plitvice 30.9. | \ \ | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 30,00 |
| 2.10.2024. |Dnevnica Plitvice 30.9. | \ \ | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 30,00 |
| 2.10.2024. |Dnevnica Plitvice 30.9. | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 30,00 |
| 210.2024. |Dnevnica Maturalac Koréula 24-27.9. | | | | 3211 [SLUZBENA PUTOVANJA | 120,00 |
| 2.10.2024. |Dnevnica Maturalac Kordula 24-27.9. | \ \ | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 120,00 |
| 2.10.2024. |Dnevnica Maturalac Koréula 24-27.9. | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 120,00 |
| 2.10.2024. |Dnevnica Maturalac Koréula 24-27.9. | | | | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 120,00 |
| 2.10.2024. |Dnevnica Maturalac Kordula 24-27.9. | \ \ | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 120,00 |
| 3.10.2024. |Dnevnice Drzavna smotra ug.zadruga 24-27.9. | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 75,00 |
| 4.10.2024. |Ulazni ragun-598 |PROJECT- TRADE D.0.0. | 09180613311 [ZAGREB | 3225  [SITNIINVENTAR | AUTO GUME | 331,26 |
[ 7.10.2024. [Ulazni ragun-580 [oPTIMUS LAB d.0.0. | 71981294715 |CAKOVEC | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 192,50 |
[ 7.10.2024. [Utazni ragun-569 |zuBAd.oo. | 57248877375 |Zagreb, Sesvete . | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 257,00 |
| 7.10.2024. |Ulazni ragun-566 |KLARA ZAGREBACKE PEKARNE | 76842508189 |[ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 53,69 |
[ 7.10.2024. [Utazni ragun-565 |[PODRAVKA Prehrambena industrija d.d. | 18928523252 [48000 KOPRIVNICA | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 276,08 |
[ 7.10.2024. [Utazni ragun-564 [KONZUM plus d.o.0. | 62226620908 |Zagreb | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 101,12
| 7.102024. |Ulazni ragun-563 [KONZUM plus d.0.0. | 62226620008 |Zagreb | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 553,07 |
[ 7.10.2024. |Ulazni ragun-562 [KONZUM plus d.o.0. | 62226620908 | Zagreb | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 146,06 |
| 7.10.2024. [Ulazni ragun-561 | GRAD ZAGREB-PROLAZNI RACUN PRIHODA SUL| 61817894937 |ZAGREB | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 87,12
| 7.10.2024. |Ulazni ragun-556 |KLARA ZAGREBACKE PEKARNE | 76842508189 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 178,16 |
[ 7.10.2024. [Ulazni ragun-555 | VATROMEHANIKA-DUBRAVA d.0.0. | 93543546365 | ZAGREB | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 792,38 |
[ 7.10.2024. [Ulazni ragun-554 |[KLARA ZAGREBACKE PEKARNE | 76842508189 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 86,25 |
| 7.10.2024. |Ulazni ragun-553 [RIMMAL d.0.0. | 70776324892 [Sesvete | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 135,00 |
| 7.10.2024. |Ulazni ragun-552 |[KLARA ZAGREBACKE PEKARNE | 76842508189 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 322,14

Stranica: 1/5



PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv I1znos |
| 7.10.2024. |Ulazni ragun-551 [KONZUM plus d.0.0. | 62226620008 |Zagreb | 3222  |MATERWAL I SIROVINE | 85,65 |
[ 7.10.2024. [Ulazni ragun-550 [IGO-MAT d.o.0. | 55662000497 |Bregana | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 116,55 |
[ 7.10.2024. [Ulazni ragun-549 |[KLARA ZAGREBACKE PEKARNE | 76842508189 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 509,76 |
| 7.10.2024. |Ulazni ragun-548 |[PODRAVKA Prehrambena industrija d.d. | 18928523252 [48000 KOPRIVNICA | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 207,56 |
[ 7.10.2024. [Ulazni ragun-547 [KONZUM plus d.o.0. | 62226620908 | Zagreb | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 1.236,01 |
| 7.10.2024. |Ulazni ragun-542 |ZAGREBACKI HOLDING d.0.0. Podruznica Cistoca | 85584865987 | ZAGREB | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 128,74
| 7.10.2024. |Ulazni ragun-570 |zviBOR d.0.0. | 03454358063 |Zagreb | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 146,25 |
| 810.2024. |Ulazni ragun-518 [HEP OPSKRBA d.0.0. | 63073332379 |ZAGREB | 3223 |ENERGIA | 404,55 |
| 810.2024. [Ulazni ragun-505 [HEP-PLIN D.O.O. | 41317489366 | 31000 OSIJEK | 3223 |ENERGIA | 571]
| 8.10.2024. |Ulazni ragun-503 | GRADSKA PLINARA ZAGREB-OPSKRBA d.0.0. | 74364571096 | ZAGREB | 3223 |ENERGWA | 300,65 |
| 8.10.2024. |dnevnica Krapina 4.10. | \ \ | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 30,00 |
| 8.10.2024. |dnevnica Krapina 4.10. | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 30,00 |
| 8.10.2024. |dnevnica Krapina 4.10. | | | | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 30,00
| 8.10.2024. |dnevnica Krapina 4.10. | \ \ | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 30,00 |
| 10.10.2024. [Ulazni racun-568 |ZAGREBACKA BANKA d.d. | 92963223473 |Zagreb | 3439 | OBVEZE ZA OSTALE NESPOMENUTE FINANCIJSKE RASHODE | 63,94 |
| 10.10.2024. |Ulazni ragun-609 |[HRVATSKO PRIRODOSLOVNO DR | |zAGREB | 3213 |STRUGNO USAVREAVANJE ZAPOSLENIKA | 90,00
| 11.10.2024. [isplata place-Pomoénici EU Faza VII. 9/2024 | \ \ | 3162 | OBVEZE ZA DOPRINOSE ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 683,94 |
| 11.10.2024. [isplata place-Pomocnici EU Faza VII. 9/2024 | \ \ | 3151 | DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE | 182,36 |
| 11.10.2024. [isplata place-Pomoénici EU Faza VII. 9/2024 | | | | 3151 | DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE | 39,60 |
| 11.10.2024. [isplata place-Pomoénici EU Faza VII. 9/2024 | \ \ | 3151 | DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE | 311,19
| 11.10.2024. [isplata place-Pomocnici EU Faza VII. 9/2024 | \ \ | 3141 |POREZ NA DOHODAK IZ PLACA | 177,06 |
| 11.10.2024. [isplata place-Pomoénici EU Faza VII. 9/2024 | | | | 3111 |PLACE ZA REDOVAN RAD | 1,75]
| 11.10.2024. [isplata place-Pomoénici EU Faza VII. 9/2024 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 1,75
| 11.10.2024. [isplata place-Pomocnici EU Faza VII. 9/2024 | \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 29,33
| 11.10.2024. [isplata place-Pomoénici EU Faza VII. 9/2024 | | | | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT _ | 20,13 ]
| 11.10.2024. [isplata place-Pomoénici EU Faza VII. 9/2024 | \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 27,45 |
| 11.10.2024. [isplata place-Pomocnici EU Faza VII. 9/2024 | \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 29,33
| 11.10.2024. [isplata place-Pomoénici EU Faza VII. 9/2024 | | | | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT _ | 7,32]
| 11.10.2024. [isplata place-Pomoénici EU Faza VII. 9/2024 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 602,13 |
| 11.10.2024. [isplata place-Pomocnici EU Faza VII. 9/2024 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 346,72 |
| 11.10.2024. [isplata place-Pomoénici EU Faza VII. 9/2024 | | | | 3111 |PLACE ZA REDOVAN RAD | 520,20 |
| 11.10.2024. [isplata place-Pomoénici EU Faza VII. 9/2024 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 713,46
| 11.10.2024. [isplata place-Pomocnici EU Faza VII. 9/2024 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 483,84 |
| 11.10.2024. [isplata place-Pomoénici EU Faza VII. 9/2024 | | | | 3111 |PLACE ZA REDOVAN RAD | 587,34 |
| 11.10.2024. [isplata place-Pomoénici EU Faza VII. 9/2024 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 177,70
| 11.10.2024. [isplata place-Boravak 9/2024 | \ \ | 3162 | OBVEZE ZA DOPRINOSE ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 1.064,09 |
| 11.10.2024. [isplata place-Boravak 9/2024 | | | | 3151 | DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE | 278,07 |
| 11.10.2024. [isplata place-Boravak 9/2024 | \ \ | 3151 | DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE | 471,26 |
| 11.10.2024. |isplata place-Boravak 9/2024 | \ \ | 3151 | DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE | 834,22 |
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PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv Iznosl
| 11.10.2024. [isplata place-Boravak 9/2024 | | | | 3141 |POREZ NADOHODAK IZ PLACA | 966,23 |
| 11.10.2024. |isplata place-Boravak 9/2024 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 76,98 |
| 11.10.2024. [isplata place-Boravak 9/2024 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 1,45
| 11.10.2024. [isplata place-Boravak 9/2024 | | | | 3111 |PLACE ZA REDOVAN RAD | 5,79
| 11.10.2024. [isplata place-Boravak 9/2024 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 7,23]
| 11.10.2024. |isplata place-Boravak 9/2024 | \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 38,49 |
| 11.10.2024. [isplata place-Boravak 9/2024 | | | | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT _ | 38,49
| 11.10.2024. |isplata place-Boravak 9/2024 | \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 38,49 |
| 11.10.2024. [isplata place-Boravak 9/2024 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 1.533,83 |
| 11.10.2024. [isplata place-Boravak 9/2024 | | | | 3111 |PLACE ZA REDOVAN RAD | 1.393,92 |
| 11.10.2024. [isplata place-Boravak 9/2024 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 1.318,93 |
| 11.10.2024. [isplata place-Boravak 9/2024 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 1.029,81 |
| 11.10.2024. [isplata dnevnica Senj | | | | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 30,00
| 11.10.2024. [isplata dnevnica Senj | \ \ | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 30,00 |
| 11.10.2024. [isplata dnevnica Senj | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 30,00 |
| 14.10.2024. |Ulazni ragun-610 [uriHO | 77931216562 [ZAGREB | 3227 |Sluzbena, radna i zastitna odjeca i obuca | 179,40 |
| 14.10.2024. |Naknada koordinatoru 9/24 | \ \ | 3162 | OBVEZE ZA DOPRINOSE ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 40,49 |
| 14.10.2024. |Naknada koordinatoru 9/24 | \ \ | 3151 | DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE | 12,27
| 14.10.2024. |Naknada koordinatoru 9/24 | | | | 3151 | DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE | 36,81 ]
| 14.10.2024. |Naknada koordinatoru 9/24 | \ \ | 3141 [POREZ NA DOHODAK IZ PLACA | 46,34
| 14.10.2024. |Naknada koordinatoru 9/24 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 150,00 |
| 16.10.2024. |Ulazni ragun-636 | SPOREDNO ZANIMANJE JOSIP VRBANEC, UGAD| 36389623435 | 10200 ZAPRESIC, | 3232 |USLUGE TEKUGEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 50,00 |
| 16.10.2024. [Ulazni racun-634 [HRVATSKA UDRUGA SKOLSKIH KNJIZNICARA | 48408930033 | 10040 ZAGREB | | 3213 |STRUCNO USAVRSAVANJE ZAPOSLENIKA | 100,00 |
| 16.10.2024. [Ulazni ragun-631 [Javna ustanova "Park prirode Medvednica” | 59832224817 |Zagreb | 3239 |OSTALE USLUGE | 210,00 |
| 16.10.2024. |Ulazni ragun-629 [sTUDIO TIME d.0.0. | 65175953240 [ Dugo selo | 3239 |OSTALE USLUGE | 380,00 |
| 16.10.2024. [Ulazni racun-616 |A1 Hrvatska d.o.0. | 29524210204 [10000 Zagreb | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 16,56 |
| 16.10.2024. [Ulazni ragun-608 [HRVATSKI TELEKOM d.d. | 81793146560 |ZAGREB | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 31,64
| 16.10.2024. |Ulazni ragun-607 |coPY-ELEKTRONIC | 88866511884 |ZAGREB | 3239 |OSTALE USLUGE | 233,81
| 16.10.2024. [Ulazni racun-606 | Telemach Hrvatska d.o.o. | 70133616033 | 10000 Zagreb | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 20,40 |
| 16.10.2024. [Ulazni ragun-605 [FINA Financijska Agencija | 85821130368 |ZAGREB | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 1,66 |
| 16.10.2024. |Ulazni ragun-603 |coPY-ELEKTRONIC | 88866511884 |ZAGREB | 3232 |USLUGE TEKUGEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 150,00 |
| 16.10.2024. [Ulazni ragun-597 [VINDIJA prehrambena industrija d.d. | 44138062462 |VARAZDIN | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 135,00 |
| 16.10.2024. [Ulazni ragun-594 [VINDIJA prehrambena industrija d.d. | 44138062462 |VARAZDIN | 3202 |MATERIJAL I SIROVINE | 650,54 |
| 16.10.2024. |Ulazni ragun-591 [ VINDIJA prehrambena industrija d.d. | 44138062462 | VARAZDIN | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 334,72
| 16.10.2024. [Ulazni ragun-590 [VINDIJA prehrambena industrija d.d. | 44138062462 |VARAZDIN | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 720,50 |
| 16.10.2024. [Ulazni ragun-589 [VINDIJA prehrambena industrija d.d. | 44138062462 | VARAZDIN | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 431,65 |
| 16.10.2024. |Ulazni ragun-588 [ VINDIJA prehrambena industrija d.d. | 44138062462 | VARAZDIN | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 766,29 |
| 16.10.2024. [Ulazni ragun-587 |[KLARA ZAGREBACKE PEKARNE | 76842508189 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 228,75 |
| 16.10.2024. [Ulazni ragun-585 [IGO-MAT d.0.0. | 55662000497 |Bregana | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 100,80 |
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PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv Iznosl
| 16.10.2024. |Ulazni ragun-584 [1GO-MAT d.c.0. | 55662000497 |Bregana . | 3222  |MATERWAL I SIROVINE | 122,85 |
| 16.10.2024. [Ulazni ragun-583 [IGO-MAT d.o.0. | 55662000497 |Bregana | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 139,86 |
| 16.10.2024. |Ulazni ragun-582 [IGO-MAT d.0.0. | 55662000497 |Bregana | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 139,86 |
| 16.10.2024. |Ulazni ragun-579 [SVIJET VIJAKA d.0.0. | 01282304765 [ZAGREB . | 3224 | MATERWAL I DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 75,80 |
| 16.10.2024. [Ulazni ragun-578 |LEDO PLUS D.0.O. | 07179054100 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 21,88 ]
| 16.10.2024. [Ulazni ragun-577 |LEDO PLUS D.0.O. | 07179054100 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 92,25 |
| 16.10.2024. |Ulazni ragun-576 [KLARA ZAGREBACKE PEKARNE | 76842508189 [ZAGREB . | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 60,00 |
| 16.10.2024. [Ulazni ragun-575 [HRABRI KONZALTING, obrt za intelektualne usluge | 74349685068 | Karlovac | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 33,00 |
| 16.10.2024. [Ulazni ragun-574 [RAIMPEX D.0.0. | 78249149820 |ZAGREB | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 422,98 |
| 16.10.2024. |Ulazni ragun-573 |AkD-zASTITAD.O.0. | 09253797076 [10000 ZAGREB | 3239 |OSTALE USLUGE | 49,60 |
| 16.10.2024. |Ulazni ragun-572 [KONZUM plus d.o.0. | 62226620908 | Zagreb | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 824,47 |
| 16.10.2024. [Ulazni ragun-571 |LEDO PLUS D.0.O. | 07179054100 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 224,63 |
| 22.10.2024. |Ulazni ragun-638 |[FAGRON HRVATSKA d.0.0. | 10383719392 [Zagreb . | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 206,93 |
| 22.10.2024. [Utazni ragun-637 [MINISTARSTVO UNUTARNJIH POSLOVARH | 00000000000 |ZAGREB | 3213 |STRUCNO USAVRSAVANJE ZAPOSLENIKA | 69,54 |
| 22.10.2024. |dnevnica Aleja glagoljasa 18.10.24. | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 30,00 |
| 22.10.2024. |dnevnica Aleja glagoliaga 18.10.24. | | | . | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 30,00
| 22.10.2024. |dnevnica Aleja glagoljasa 18.10.24. | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 30,00 |
| 22.10.2024. |dnevnica Aleja glagoljasa 18.10.24. | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 30,00 |
| 22.10.2024. |dnevnica Aleja glagoliaga 18.10.24. | | | . | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 30,00
| 22.10.2024. |dnevnica Aleja glagoljasa 18.10.24. | \ \ | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 30,00 |
| 24.10.2024. [Ulazni ragun-560 [ 5KOLSKA KNJIGA D.D. | 38967655335 | ZAGREB | 4312 |KNJIGE, UMJETNICKA | ZNANSTVENA DJELA | OSTALE VRIJEDNOS | 83,13 ]
| 24.10.2024. |Ulazni ragun-559 |ALFA d.d. | 07189160632 [ZAGREB . | 4312 |KNJIGE, UMJETNICKA | ZNANSTVENA DJELA | OSTALE VRIJEDNOS| 328,28 |
| 24.10.2024. [Ulazni ragun-558 [ALFAd.d. | 07189160632 |ZAGREB | 4312 |KNJIGE, UMJETNICKA | ZNANSTVENA DJELA | OSTALE VRIJEDNOS | 37,20
| 24.10.2024. [Ulazni ragun-546 [ 5KOLSKA KNJIGA D.D. | 38967655335 | ZAGREB | 4312 |KNJIGE, UMJETNICKA | ZNANSTVENA DJELA | OSTALE VRIJEDNOS | 27,95 |
| 24.10.2024. |Ulazni ragun-545 [PROFILKLETT D.0.0. | 05803232021 [ZAGREB . | 4312 |KNJIGE, UMJETNICKA | ZNANSTVENA DJELA | OSTALE VRIJEDNOS| 28,97 |
| 24.10.2024. [Ulazni ragun-534 [PROFILKLETT D.0.0. | 95803232921 |ZAGREB | 4312 |KNJIGE, UMJETNICKA | ZNANSTVENA DJELA | OSTALE VRIJEDNOS | 204,87 |
| 24.10.2024. |Ulazni ragun-532 [Krs¢anska sadasnjost d.o.0. | 79817762581 |Zagreb | 4312 |KNJIGE, UMJETNICKA | ZNANSTVENA DJELA | OSTALE VRIJEDNOS | 88,62 |
| 24.10.2024. |Ulazni ragun-529 |ALFA d.d. | 07189160632 [ZAGREB . | 4312 |KNJIGE, UMJETNICKA | ZNANSTVENA DJELA | OSTALE VRIJEDNOS| 12.246,43 |
| 24.10.2024. |Ulazni ragun-522 [ $KOLSKA KNJIGA D.D. | 38967655335 | ZAGREB | 4312 |KNJIGE, UMJETNICKA | ZNANSTVENA DJELA | OSTALE VRIJEDNOS | 27,95
| 24.10.2024. [Ulazni ragun-521 [ 5KOLSKA KNJIGA D.D. | 38967655335 | ZAGREB | 4312 |KNJIGE, UMJETNICKA | ZNANSTVENA DJELA | OSTALE VRIJEDNOS | 1.021,42 |
| 24.10.2024. |Ulazni ragun-520 | SKOLSKA KNJIGA D.D. | 38967655335 |ZAGREB . | 4312 |KNJIGE, UMJETNICKA | ZNANSTVENA DJELA | OSTALE VRIJEDNOS | 1.167,15 |
| 24.10.2024. [Ulazni ragun-519 [ $KOLSKA KNJIGA D.D. | 38967655335 | ZAGREB | 4312 |KNJIGE, UMJETNICKA | ZNANSTVENA DJELA | OSTALE VRIJEDNOS | 5.924,23 |
| 24.10.2024. [Ulazni ragun-494 [ALFAd.d. | 07189160632 |ZAGREB | 4312 |KNJIGE, UMJETNICKA | ZNANSTVENA DJELA | OSTALE VRIJEDNOS | 658,20 |
| 24.10.2024. |Ulazni ragun-492 |UDZBENIK HR D.0.0. | 64896170875 |Zagreb . | 4312 |KNJIGE, UMJETNICKA | ZNANSTVENA DJELA | OSTALE VRIJEDNOS| 134,57 |
| 24.10.2024. [Ulazni ragun-480 [Krs¢anska sadasnjost d.o.0. | 79817762581 |Zagreb | 4312 |KNJIGE, UMJETNICKA | ZNANSTVENA DJELA | OSTALE VRIJEDNOS | 1.210,98 |
| 24.10.2024. [Ulazni ragun-475 [NAKLADA LJEVAK D.0.0. | 80364394364 |ZAGREB | 4312 |KNJIGE, UMJETNICKA | ZNANSTVENA DJELA | OSTALE VRIJEDNOS | 395,29 |
| 24.10.2024. |Ulazni ragun-457 [PROFILKLETT D.0.0. | 05803232021 [ZAGREB . | 4312 |KNJIGE, UMJETNICKA | ZNANSTVENA DJELA | OSTALE VRIJEDNOS| 14.182,91
| 24.10.2024. |Ulazni ragun-452 [ $KOLSKA KNJIGA D.D. | 38967655335 | ZAGREB | 4312 |KNJIGE, UMJETNICKA | ZNANSTVENA DJELA | OSTALE VRIJEDNOS | 262,76 |
| 24.10.2024. [Ulazni ragun-448 |GLAS KONCILA | 42821159693 |ZAGREB | 4312 |KNJIGE, UMJETNICKA | ZNANSTVENA DJELA | OSTALE VRIJEDNOS | 416,75 |
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Odgovorna Osoba:

PRIMATELJ KONTO

| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv Iznosl
| 24.10.2024. |Ulazni ragun-525 [INepte griT j.d.0.0. | 68872060061 |[ZAGREB . | 3232 |USLUGE TEKUGEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 893,75 |
| 24.10.2024. [Ulazni ragun-524 [INepte griT j.d.0.0. | 68872960961 |ZAGREB | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 3.374,00 |
| 24.10.2024. [Ulazni ragun-523 [INepte griT j.d.0.0. | 68872960961 |ZAGREB | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 6.913,50 |
| 24.10.2024. |Ulazni ragun-639 [PUCKO OTVORENO UCILISTE ZAGREB | 17480760019 [10000 ZAGREB | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 20,00
| 25.10.2024. [Ulazni ragun-640 |Plavi safir d.0.0-AMPHORA | 26556073445 | split | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 275,58 |
| 30.10.2024. [Ulazni ragun-491 |STAKLO-TESIJA VL JOSIP TE | 26260883968 | SESVETE,ZAGREB | 3232 |USLUGE TEKUCEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 1.241,71
| 30.10.2024. |Ulazni ragun-543 [SRECKO TOURS d.0.0. | 74454217661 [10340 Luka, Vibovec | 3231 | USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 540,00 |
| 30.10.2024. [Ulazni ragun-586 |ESK CROATIA ATEST | 06135698286 | ZAGREB | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 1.425,00 |
| 30.10.2024. |Ulazni ragun-592 [IGO-MAT d.0.0. | 55662000497 |Bregana | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 116,55 |
| 30.10.2024. |Ulazni ragun-593 [KLARA ZAGREBACKE PEKARNE | 76842508189 [ZAGREB . | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 129,89 |
| 30.10.2024. [Ulazni ragun-595 [IGO-MAT d.o.0. | 55662000497 |Bregana | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 66,30 |
| 30.10.2024. [Ulazni ragun-596 [DRETLINGER D.O.O. | 17221338662 |ZAGREB | 3232 |USLUGE TEKUCEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 146,00 |
| 30.10.2024. |Ulazni ragun-611 |[PODRAVKA Prehrambena industrija d.d. | 18928523252 [48000 KOPRIVNICA | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 119,15
| 30.10.2024. |Ulazni ragun-612 [KONZUM plus d.o.0. | 62226620908 | Zagreb | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 635,70 |
| 30.10.2024. [Ulazni ragun-613 |LEDO PLUS D.0.O. | 07179054100 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 40,00 |
| 30.10.2024. |Ulazni ragun-614 |LEDO PLUS D.0.0. | 07179054100 [ZAGREB . | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 274,68 |
| 30.10.2024. [Ulazni ragun-615 |OGRANAK SELJACKE SLOGE BUSEVEC | 73067107103 [10417 BUSEVEC . | 3239 |OSTALE USLUGE | 510,00 |
| 30.10.2024. [Ulazni ragun-623 [NASTAVNI ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO Dr. An 33392005961 | ZAGREB | 3236 |ZDRAVSTVENE | VETERINARSKE USLUGE | 41,45
| 30.10.2024. |Ulazni ragun-642 | VODOOPSKRBA | ODVODNJA d.0.0. | 83416546499 |[ZAGREB . | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 37,49 ]
| 30.10.2024. [Ulazni racun-643 |[VODOOPSKRBA | ODVODNJA d.o.0. | 83416546499 |ZAGREB | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 164,30 |
| 30.10.2024. [Ulazni ragun-649 |ZAGREBACKI HOLDING d.0.0. Podruznica Cistoca | 85584865987 | ZAGREB | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 130,12
| 30.10.2024. |Ulazni ragun-650 [MATIC d.o.0. | 76598425509 | VELIKA GORICA | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 69,75
| 30.10.2024. [Ulazni ragun-654 [PLAVA PTICAD.0.O. | 39521531180 |ZAGREB | 3232 |USLUGE TEKUCGEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 1.223,75 |
| 30.10.2024. [Ulazni racun-666 |ZAGREBACKI HOLDING d.0.0. Podruznica Cistoca | 85584865987 | ZAGREB | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 1.025,63 |
| 30.10.2024. |Ulazni ragun-669 |coPY-ELEKTRONIC | 88866511884 |ZAGREB . | 3232 |USLUGE TEKUGEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 412,50 |
| 30.10.2024. [Ulazni ragun-557 | TEHNO-ZAGREB d.0.0. | 60557784734 |LUCKO | 3232 |USLUGE TEKUCEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 2.046,84 |
| 31.10.2024. |Ulazni ragun-672 [UCITELJSKI FAKULTET | 72226488129 |ZAGREB | 3239 |OSTALE USLUGE | 16,59 |
| 31.10.2024. |Dnevnice put Ogulin 30.10.24 | | | . | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 90,00
| 31.10.2024. |Isplatnica-52 Mat-za zadrugu-G.D. | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 57,74 |
| 31.10.2024. |Isplatnica-53 Konzum plus doo-mat.za $mk Minauf A. | \ \ | 3225  [SITNIINVENTAR | AUTO GUME | 19,25
| 31.10.2024. |Isplatnica-54 HP-prijamna knjiga Rako | | | . | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 2,90
| 31.10.2024. |isplatnica-55 SMK-Spar+Konzum R.M. | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 93,67 |

Ukupno: | 90.204,81 |

PUPIC STANKA
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